25.12.2020г. №  177/35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ УСТЬ-КУТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
МАЛЫШЕВА АЛЕКСАНДРА ВИКТОРОВИЧА

          В соответствии со ст.ст. 35,40 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.31 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), на основании личного заявления депутата Малышева А.В., Дума  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),

РЕШИЛА:

           1. Полномочия депутата Думы  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  4 созыва Малышева Александра Викторовича считать досрочно прекращенными в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Усть-Кутского муниципального
образования
(городского поселения)
Е.В. Кокшаров

Председатель Думы
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)
[bookmark: _GoBack]Н.Е.Тесейко